
วันท่ี

1 3 1601 01339 07 4 นายทองดี จินดา จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 434 /2565 1
2 1 1601 00341 75 3 นายนิธินันท์ เงินแถบ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 432 /2565 1
3 5 3016 00018 32 5 นายอุทัย ไทยอกแสง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 431 /2565 1
4 3 1016 00909 54 3 นายศุภชัย ขาวโชติช่วง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 430 /2565 1
5 3 1701 00112 28 9 นายสวัสด์ิ ชัยรัตน์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 436 /2565 1
6 5 1601 99052 94 8 นายดนัย สุรโชติ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 435 /2565 1
7 3 1601 01566 09 7 นายเสกสิทธ์ิ สมบุญ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 433 /2565 1
8 3 1601 00549 96 2 นางบุษรา พันธ์ศรี จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 443 /2565 1
9 3 4017 00067 08 8 นางวัชราพร สังข์นาค จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 441 /2565 1

10 3 6001 01227 79 4 นายช านาญ อินทร์จ่ัน จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 440 /2565 1
11 1 1601 01783 69 5 นายทิเบต แสงสว่าง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 439 /2565 1
12 1 1601 00601 47 0 นายกันต์กวี สิงห์จันทร์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 438 /2565 1
13 3 1601 01720 86 0 นายพิพัฒน์ อ่อนน่วม จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 437 /2565 1
14 1 1601 00582 10 6 นายปรัชญา ไวยปราชญ์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 444 /2565 1
15 3 1699 00129 89 3 นางกนกมาศ ลาวงษา จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 442 /2565 1
16 1 1601 00490 82 1 นายพชรพล ใยคง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 465 /2565 1
17 3 1601 01666 65 2 นายพิพัฒน์ ร่วงลือ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกรกฎาคม 2565 8,500.00 30/6/2565 421 /2565 1
18 	0994000138661

สถานีบริการน้ ามันเช้ือเพลิงเพ่ือ
สวัสดิการ  มทบ.13

จัดซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง เพ่ือใช้ส าหรับเล่ือยยนต์ เพ่ือตัดต้นไม้ในพ้ืนท่ีต าบลทะเลชุบศร 1,000.00 29/6/2565 129 /2565 1
19 3100903270602 ร้านเอ็กเพรสการ์ด จัดจ้างท าป้ายไวนิลพร้อมโครงไม้อัด 1,600.00 29/6/2565 101 /2565 1
20 0165545000061 บริษัท ที.ดี.แดร่ีฟู้ดส์ จ ากัด

จัดซ้ืออาหารเสริม (นม) ยูเอชที ชนิดกล่อง รสจืด ภาคเรียนท่ี ๑/๒๕๖๕ ส าหรับศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนต าบลทะเลชุบศร จ านวน 2 คน จ านวน 87 วัน 

1,360.68 30/6/2565 130 /2565 1
21 3160101205540 นายทวีศักด์ิ เดชชู จัดจ้างลงข้อความในหนังสือพิมพ์ฯ จัดพิมพ์ลงในฉบับประจ าเดือนกรกฎาคม 2565 1,000.00 30/6/2565 102 /2565 1
22 3169900248761 ร้านไทยการยนต์ จัดซ้ือวัสดุอุปกรณ์เพ่ือซ่อมบ ารุงเคร่ืองตัดหญ้า จ านวน 6 รายการ 4,730.00 6/7/2565 136 /2565 1
23 	5169999009743 ร้านสระแก้วบล๊อค จัดจ้างท าตรายาง 650.00 11/07/2565 104 /2565 1

ยอดยกไป 154,840.68    

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 4 ( 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565 ถึง 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลทะเลชุบศร

ล าดับ
ท่ี

(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุ

น
(7)

เลขท่ี



วันท่ี

ยอดยกมา     154,840.68
24 3169900198283 ร้านอิทธิศักด์ิ แอร์ เซอร์วิส จ้างท าความสะอาด เคร่ืองปรับอากาศ กองคลัง จ านวน 4 เคร่ือง 2,996.00 6/7/2565 103 /2565 1
25 3100903270602 ร้านเอ็กเพรสการ์ด จัดจ้างท าป้ายไวนิลโครงการเฝ้าระวังการค้ามนุษย์ในชุมชน 540.00 18/07/2565 109 /2565 1
26 165533000070 บริษัท มานิตวิทยา จ ากัด จัดซ้ือวัสดุใช้ในโครงการเฝ้าระวังการค้ามนุษย์ในชุมชน 1,500.00 18/07/2565 141 /2565 1
27 3100903270602 ร้านเอ็กเพรสการ์ด จัดจ้างท าป้ายไวนิลโครงการเสริมสร้างการมีส่วนร่วมจัดการขยะของชุมชน 540.00 20/07/2565 107 /2565 1
28 3 1601 01720 86 0 นายพิพัฒน์ อ่อนน่วม จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 485 /2565 1
29 3 1699 00129 89 3 นางกนกมาศ ลาวงษา จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 490 /2565 1
30 3 1601 00549 96 2 นางบุษรา พันธ์ศรี จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 491 /2565 1
31 3 4017 00067 08 8 นางวัชราพร สังข์นาค จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 489 /2565 1
32 3 6001 01227 79 4 นายช านาญ อินทร์จ่ัน จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 488 /2565 1
33 5 3016 00018 32 5 นายอุทัย ไทยอกแสง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 479 /2565 1
34 3 1016 00909 54 3 นายศุภชัย ขาวโชติช่วง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 478 /2565 1
35 3 1601 01566 09 7 นายเสกสิทธ์ิ สมบุญ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 481 /2565 1
36 1 1601 00341 75 3 นายนิธินันท์ เงินแถบ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 480 /2565 1
37 1 1601 01783 69 5 นายทิเบต แสงสว่าง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 487 /2565 1
38 1 1601 00601 47 0 นายกันต์กวี สิงห์จันทร์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 486 /2565 1
39 3 1701 00112 28 9 นายสวัสด์ิ ชัยรัตน์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 484 /2565 1
40 5 1601 99052 94 8 นายดนัย สุรโชติ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 483 /2565 1
41 3 1601 01339 07 4 นายทองดี จินดา จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 482 /2565 1
42 1 1601 00582 10 6 นายปรัชญา ไวยปราชญ์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 492 /2565 1
43 3 5099 01228 33 6 นางอังคณา อยู่สมบูรณ์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 475 /2565 1
44 1 1601 01750 57 6 นางสาวปนัชชา พลายเพ็ชร์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 477 /2565 1
45 3 1699 00209 57 9 นายวิชา สิริโรจน์สถาพร จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 476 /2565 1

ยอดยกไป 313,416.68    

เหตุผล
สนับสนุ

น
(7)

เลขท่ี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 4 ( 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565 ถึง 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลทะเลชุบศร

ล าดับ
ท่ี

(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6)



วันท่ี

ยอดยกมา     313,416.68
46 1 1601 00300 99 2 นายอานนท์ ถ้ าหิน จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 455 /2565 1
47 3 1601 01367 32 9 นายเป้ิล ใยมาก จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 474 /2565 1
48 1 1605 00048 73 5 นางสาวพรทิพย์ โพธ์ิศรี จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 473 /2565 1
49 3 1601 00465 82 3 นางฐิติมา อินทุเวศ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 471 /2565 1
50 1 7399 00216 29 8 นายสิทธิชัย ล้ิมม่วงนิล จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 456 /2565 1
51 3 1699 00249 61 9 นายอุดม ฤทธิกระจาย จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 457 /2565 1
52 1 1601 01764 07 1 นายจตุพล ทองศรี จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 742 /2565 1
53 1 1601 00431 91 4 นางสาวเพียงนภา โตจ านงค์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 458 /2565 1
54 3 1601 01576 61 1 นายจักรพันธ์ ร่ืนภิรมย์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 459 /2565 1
55 1 1601 00364 55 9 นางสาวนภาวรรณ บุญรอดคุ้ม จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 460 /2565 1
56 3 1601 00033 26 5 นายจักรพงษ์ สรวยกรุ่น จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 461 /2565 1
57 1 1605 00065 05 2 นางสาวกิตติยา สังข์นาค จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 462 /2565 1
58 1 1601 00042 85 3 นายเสกสรร พุกกล้าแข็ง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 463 /2565 1
59 1 1604 00080 15 7 นางสาวปัทมา สูบพลกรัง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 464 /2565 1
60 1 1601 00490 82 1 นายพชรพล ใยคง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 465 /2565 1
61 1 1416 00025 63 1 นางสาวบุษกร  วงษ์มณี จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 466 /2565 1
62 1 1601 00267 40 5 นายวันชัย นิลแดง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 467 /2565 1
63 1 1601 01793 32 7 นายนัฐฐหชัย พวงภู่ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 468 /2565 1
64 1 1601 00431 11 6 นายภาณุเดช หนูย้อย จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 469 /2565 1
65 3 1601 01666 65 2 นายพิพัฒน์ ร่วงลือ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 470 /2565 1
66 3 1601 00817 77 1 นางสาวปราถนา ฤทธ์ิย่ิง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 445 /2565 1
67 3 1601 00817 76 2 นายสมมาศ ฤทธ์ิย่ิง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 446 /2565 1

ยอดยกไป 500,416.68    

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 4 ( 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565 ถึง 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลทะเลชุบศร

ล าดับ
ท่ี

(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุ

น
(7)

เลขท่ี



วันท่ี

ยอดยกมา     500,416.68
68 	1160100432147 นางสาวศิวะพร เสือสง่า จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 450 /2565 1
69 	1160100328625 นายฐิติพงษ์ ฉิมแม้นพันธ์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 453 /2565 1
70 1160100489009 นางสาวณัฐนิกา ฤทธ์ิย่ิง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 454 /2565 1
71 3190600157664 นางกาญจนา สมุยน้อย จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 447 /2565 1
72 	3169900211255 นายธงชัย ทรัพย์ประเสริฐ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 449 /2565 1
73 	3170300222169 นายรณศักด์ิ เพ่ิมโภคา จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 451 /2565 1
74 	3160600176995 นายปรีชา โพธ์ิศรี จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 27/07/2565 452 /2565 1
75 3160101205540 นายทวีศักด์ิ เดชชู จ้างลงข้อความในหนังสือพิมพ์ฯ จัดพิมพ์ลงในฉบับประจ าเดือนสิงหาคม 2565 1,000.00 27/07/2565 112 /2565 1
76 3 1601 01469 83 1 นางจินตนา พราหมณ์โสภี จัดจ้างเหมาบริการ เดือนสิงหาคม 2565 8,500.00 01/08/2565 493 /2565 1
77 	0994000138661 สถานีบริการน้ ามันเช้ือเพลิงเพ่ือ

สวัสดิการ  มทบ.13
จัดซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง (แก๊สโซฮอล์ 95) 3,000.00 04/08/2565 145 /2565 1

78 	5169999009743 สระแก้วบล๊อค จัดจ้างท าตรายาง 600.00 4/8/2565 117 /2565 1
79 	5160100009417 ร้านไอที เซอร์วิส คอมพิวเตอร์ จัดจ้างซ่อมคอมพิวเตอร์ จ านวน 3 เคร่ือง 1,500.00 3/8/2565 116 /2565 1
80 	5160100009417 ร้านไอที เซอร์วิส คอมพิวเตอร์ จัดจ้างซ่อมคอมพิวเตอร์ รหัสครุภัณฑ์ 416520051 4,400.00 3/8/2565 113 /2565 1
81 3100903270602 ร้านเอ็กเพรสการ์ด จัดจ้างท าป้ายไวนิล 540.00 8/8/2565 119 /2565 1
82 3100903270602 ร้านเอ็กเพรสการ์ด จัดจ้างท าป้ายไวนิลโครงการรณรงค์เพ่ือยุติความรุนแรงในครอบครัว 540.00 10/08/2565 120 /2565 1
83 165533000070 บริษัท มานิตวิทยา จ ากัด จัดซ้ือวัสดุโครงการรณรงค์เพ่ือยุติความรุนแรงในครอบครัว 1,625.00 10/8/2565 156 /2565 1
84 3169900266955 ร้านเคหะภัณฑ์ลพบุรี จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง จ านวน 12 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 4,844.00 3/8/2565 147 /2565 1
85 0165545000061 บริษัท ที.ดี.แดร่ีฟู้ดส์ จ ากัด

จัดซ้ืออาหารเสริม (นม) ยูเอชที ชนิดกล่อง รสจืด ภาคเรียนท่ี ๑/๒๕๖๕ ส าหรับศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนต าบลทะเลชุบศร เพ่ิมเติม จ านวน 2 คน จ านวน 

1,110.44 2/8/2565 146 /2565 1
86 	2430900028214 ร้านพรรณรายณ์ ก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ จัดจ้างเย็บหนังสือหรือเข้าปกหนังสือ 945.00 8/8/2565 118 /2565 1
87 	3169900218446 ร้านนรินทร์อะไหล่ สองห้าห้าเก้า จัดซ้ือแบตเตอร่ี ทะเบียน กจ 3616 ลพบุรี 4,066.00 11/8/2565 161 /2565 1
88 	5160100009417 ร้านไอที เซอร์วิส คอมพิวเตอร์ จัดจ้างซ่อมNotebook ASUS P1440 หมายเลขครุภัณฑ์ 416 64 0099 2,900.00 11/8/2565 121 /2565 1
89 	0163549000455 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดธนพลอิเล็กทริค จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้า จ านวน  3 รายการ 4,700.00 11/8/2565 163 /2565 1

ยอดยกไป 600,187.12    
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วันท่ี

ยอดยกมา     600,187.12
90 	5169999009743 สระแก้วบล๊อค จัดจ้างท าตรายาง 1,490.00 16/8/2565 123 /2565 1
91 	0163541000359 หจก. ธัชชา ค้าวัสดุ จัดซ้ือหินฝุ่น 1,050.00 23/08/2565 172 /2565 1
92 3100903270602 ร้านเอ็กเพรสการ์ด จัดจ้างท าป้ายไวนิลโครงการฝึกอบรมและซ้อมแผนการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (อัคคีภัย) 540.00 19/8/2565 130 /2565 1
93 3169900363306 นายฉัตรชัย พานพุ่ม จัดจ้างซ่อมสามล้อ จ านวน 1 คัน 2,340.00 24/08/2565 129 /2565 1
94 	0165557000738 บริษัท ลพบุรีธนแก๊ส จ ากัด จัดซ้ือวัสดุโครงการฝึกอบรมและซ้อมแผนการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (อัคคีภัย) 4,000.00 23/8/2565 170 /2565 1
95 	3160101657441 ร้านดินสอพองการค้า จัดซ้ือวัสดุโครงการฝึกอบรมและซ้อมแผนการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (อัคคีภัย) 1,160.00 23/8/2565 167 /2565 1
96 	1160100279764 นายเสกสันต์ อินทรมาน จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 448 /2565 1
97 	3160100817762 นายสมมาศ ฤทธ์ิย่ิง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 495 /2565 1
98 3190600157654 นางกาญจนา สมุยน้อย จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 496 /2565 1
99 	3160100817771 นางสาวปราถนา ฤทธ์ิย่ิง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 494 /2565 1

100 1160100489009 นางสาวณัฐนิกา ฤทธ์ิย่ิง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 503 /2565 1
101 	1160100432147 นางสาวศิวะพร เสือสง่า จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 499 /2565 1
102 	3169900211255 นายธงชัย ทรัพย์ประเสริฐ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 498 /2565 1
103 	1160100279764 นายเสกสันต์ อินทรมาน จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 497 /2565 1
104 1 1601 01750 57 6 นางสาวปนัชชา พลายเพ็ชร์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 527 /2565 1
105 3 1601 01469 83 1 นางสาวจินตนา พราหมณ์โสภี จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 525 /2565 1
106 3 5099 01228 33 6 นางอังคณา อยู่สมบูรณ์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 524 /2565 1
107 3 1699 00209 57 9 นายวิชา สิริโรจน์สถาพร จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 526 /2565 1
108 1 1605 00048 73 5 นางสาวพรทิพย์ โพธ์ิศรี จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 522 /2565 1
109 3 1601 01367 32 9 นายเป้ิล ใยมาก จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 523 /2565 1
110 3 1601 00465 82 3 นางฐิติมา อินทุเวศ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 520 /2565 1
111 1 1601 01764 07 1 นายจตุพล ทองศรี จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 521 /2565 1
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วันท่ี

ยอดยกมา     746,767.12
112 3 1699 00249 61 9 นายอุดม ฤทธิกระจาย จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 506 /2565 1
113 1 7399 00216 29 8 นายสิทธิชัย ล้ิมม่วงนิล จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 505 /2565 1
114 1 1604 00080 15 7 นางสาวปัทมา สูบพลกรัง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 513 /2565 1
115 3 1601 00033 26 5 นายจักรพงษ์ สรวยกรุ่น จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 510 /2565 1
116 1 1605 00065 05 2 นางสาวกิตติยา สังข์นาค จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 511 /2565 1
117 1 1601 00042 85 3 นายเสกสรร พุกกล้าแข็ง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 512 /2565 1
118 1 1601 00267 40 5 นายวันชัย นิลแดง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 516 /2565 1
119 1 1416 00025 63 1 น.ส.บุษกร  วงษ์มณี จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 515 /2565 1
120 	5169999009743 สระแก้วบล๊อค จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 1,630.00 26/8/2565 133 /2565 1
121 1 1601 01793 32 7 นายนัฐฐหชัย พวงภู่ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 517 /2565 1
122 1 1601 00490 82 1 นายพชรพล ใยคง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 514 /2565 1
123 1 1601 00431 11 6 นายภาณุเดช หนูย้อย จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 518 /2565 1
124 3 1601 01666 65 2 นายพิพัฒน์ ร่วงลือ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 519 /2565 1
125 1 1601 00300 99 2 นายอานนท์ ถ้ าหิน จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 504 /2565 1
126 1 1601 00364 55 9 นางสาวนภาวรรณ บุญรอดคุ้ม จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 509 /2565 1
127 3 1601 01576 61 1 นายจักรพันธ์ ร่ืนภิรมย์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 508 /2565 1
128 1 1601 00431 91 4 นางสาวเพียงนภา โตจ านงค์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 507 /2565 1
129 1 1601 01783 69 5 นายทิเบต แสงสว่าง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 537 /2565 1
130 3 1699 00129 89 3 นางกนกมาศ ลาวงษา จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 540 /2565 1
131 3 6001 01227 79 4 นายช านาญ อินทร์จ่ัน จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 538 /2565 1
132 3 4017 00067 08 8 นางวัชราพร สังข์นาค จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 539 /2565 1
133 3 1016 00909 54 3 นายศุภชัย ขาวโชติช่วง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/8/2565 528 /2565 1

ยอดยกไป 926,897.12    
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วันท่ี

ยอดยกมา     926,897.12
134 5 3016 00018 32 5 นายอุทัย ไทยอกแสง จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/8/2565 529 /2565 1
135 1 1601 00582 10 6 นายปรัชญา ไวยปราชญ์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/8/2565 542 /2565 1
136 1 1601 00601 47 0 นายกันต์กวี สิงห์จันทร์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/8/2565 536 /2565 1
137 3 1601 01720 86 0 นายพิพัฒน์ อ่อนน่วม จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/8/2565 535 /2565 1
138 3 1701 00112 28 9 นายสวัสด์ิ ชัยรัตน์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/8/2565 534 /2565 1
139 1 1601 00341 75 3 นายนิธินันท์ เงินแถบ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/8/2565 530 /2565 1
140 3 1601 01566 09 7 นายเสกสิทธ์ิ สมบุญ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 531 /2565 1
141 5 1601 99052 94 8 นายดนัย สุรโชติ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 533 /2565 1
142 3 1601 01339 07 4 นายทองดี จินดา จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 532 /2565 1
143 3 1601 00549 96 2 นางบุษรา พันธ์ศรี จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 541 /2565 1
144 1 1601 00328 62 5 นายฐิติพงษ์ ฉิมแม้นพันธ์ จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 502 /2565 1
145 3 1606 00176 99 5 นายปรีชา โพธ์ิศรี จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 501 /2565 1
146 3 1709 00222 16 9 นายรณศักด์ิ เพ่ิมโภคา จัดจ้างเหมาบริการ เดือนกันยาน 2565 8,500.00 30/08/2565 500 /2565 1
147 0165533000070 บริษัท มานิตวิทยา จ ากัด จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์  จ านวน 1 รายการ 1,180.00 01/09/2565 177 /2565 1
148 3160101205540 นายทวีศักด์ิ เดชชู จัดจ้างลงข้อความในหนังสือพิมพ์ ฯ จัดพิมพ์ลงในฉบับประจ าเดือนกันยายน 2565 1,000.00 01/09/2565 137 /2565 1
149 165533000070 บริษัท มานิตวิทยา จ ากัด จัดซ้ือวัสดุไฟ้ฟา จ านวน 4 รายการ 3,120.00 01/09/2565 176 /2565 1
150 	5160100009417 ร้านไอที เซอร์วิส คอมพิวเตอร์ จัดจ้างซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 416 58 0074 จ านวน 1 เคร่ือง 3,700.00 14/9/2565 138 /2565 1

รวมท้ังส้ิน 1,046,397.12   

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุ

น
(7)

เลขท่ี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 4 ( 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565 ถึง 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลทะเลชุบศร

ล าดับ
ท่ี

(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)



(3) ระบุช่ือผู้ประกอบการ

(5) ระบุจ านวนเงินรวมท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ 
(6) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างน้ัน โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังน้ี 
     1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหาคม 2560 
                   ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
     3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
                   ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนาคม 2561                                                                                                       
     4 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 - 3

หมายเหตุ  :  เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล
(1) ระบุล าดับท่ีเรียงตามล าดับวันท่ีท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น


